
 

 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

«30» июня 2017 г. №108. 
 

с. Репьевка 

Об установлении тарифов на 

платные услуги, предоставляемые 

муниципальным казенным 

учреждением Репьевского 

муниципального района 

Воронежской области 

«Управление делами» 

На основании пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решения Совета народных 

депутатов муниципального района от 27.02.2015  года № 181 «Об 

утверждении Порядка установления тарифов на услуги муниципальных 

предприятий и муниципальных учреждений в Репьевском муниципальном 

районе», Устава Репьевского муниципального района Совет народных 

депутатов Репьевского муниципального района р е ш и л : 

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые 

муниципальным казенным учреждением Репьевского муниципального 

района Воронежской области «Управление делами» согласно приложению. 

2. Установить скидку в размере 100 % на платные услуги, 

предоставляемые муниципальным казенным учреждением Репьевского 

муниципального района Воронежской области «Управление делами» для 

следующих категорий: 



1) общественные организации, осуществляющие деятельность на 

территории Репьевского муниципального района; 

2) бюджетные учреждения, учредителями которых является Российская 

Федерация, Воронежская область и Репьевский муниципальный район. 

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Репьевского 

муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, 

топливно-энергетическому комплексу, муниципальной собственности 

(Черников Л. Н.). 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                                В.И. Рахманина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Совета народных 

депутатов Репьевского 

муниципального района  

от «30» июня 2017 г. №108 

 

ТАРИФЫ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАЛЯЕМЫЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

«УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ» 

№ 

п/п 

 

Наименование услуги 

Размер 

тарифа 

(руб./час.) 

1 2 3 

1 Перевозка пассажиров и 

багажа по заказу по 

договору фрахта 

 

Легковым 

автотранспортом 

 

506 

Автобусом 862 

    

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                        В.И. Рахманина 


